
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И
НАУКЕ

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

«Смоленская академия профессионального образования» 
(ОГБПОУ СмолАПО)

ПРИКАЗ

Р/.ОГ- <№Х0>'
г. Смоленск

О стоимости платных образовательных услуг по профессиональному 
обучению повышения квалификации «Разработка управляющих 

программ для станков с ЧПУ фрезерной обработки».

В связи с возмещением затрат на обеспечение образовательного 
процесса, в соответствии со сметой приказываю:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по 
профессиональному обучению соответствующих уровню и направленности 
образовательных программ, указанным в лицензии, без НДС:

1.1 «Разработка управляющих программ для станков с ЧПУ фрезерной 
обработки» на 66 часов (группа 3 человека), в расчете на 1 человека - в 
размере 50 000,00 (Пятьдесят тысяч) руб. 00 коп..

2. Бухгалтерии при начислении руководствоваться пунктом 1.1. 
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Белокопытов


